Ventos regioninio parko direkcijos biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo 

2016 m. Rugsėjo 30 d. ataskaita 

Institucijos valdymo išlaidos                                                                                             (tūkst.Eur)
	Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas
	Išlaidų pavadinimas
	Asignavimų planas metams
	Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui
	Gauti asignavimai 
	Kasinės išlaidos

	2+3
	Išlaidos

Iš viso:
	85,5
	68,4
	56,3
	56,3

	2.1
	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
	76,2
	61,2
	51,1
	51,1

	2.2
	Prekių ir paslaugų naudojimas 
	9,3
	7,2
	5,2
	5,2

	
	t.sk. reprezentacinės išlaidos
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimas
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


Aplinkos apsaugos rėmimo programa                                                                             (tūkst.Eur)
	Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas
	Išlaidų pavadinimas
	Asignavimų planas metams
	Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui
	Gauti asignavimai 
	Kasinės išlaidos

	2
	Išlaidos

Iš viso:
	0,6
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Prekių ir paslaugų naudojimas 
	0,6
	0,0
	0,0
	0,0


Specialioji programa                                                                                                                   (Eur)
	Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas
	Išlaidų pavadinimas
	Asignavimų planas metams
	Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui
	Gauti asignavimai 
	Kasinės išlaidos

	2
	Išlaidos

Iš viso:
	20,42
	20,42
	16,85
	16,85

	2.2
	Prekių ir paslaugų naudojimas 
	17,62
	16,62
	14,05
	14,05

	3.1.
	Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
	2,8
	2,8
	2,79
	2,79


